UBND TỈNH NAM ĐỊNH          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /GM-SGTVT                            Nam Định, ngày           tháng 02 năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc dự hội nghị giao ban triển khai nhiệm vụ tháng 02/2022

Sở Giao thông vận tải Nam Định trân trọng kính mời:

Thành phần:

- Lãnh đạo Sở;

- Lãnh đạo Công đoàn ngành.

- Lãnh đạo Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- Trưởng, phó các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Hiệu trưởng Trường Trung cấp Giao thông vận tải Nam Định;

- Giám đốc Trung tâm Đăng kiểm phương tiện giao thông Nam Định;

- Lãnh đạo các đơn vị: Công ty Cổ phần quản lý và xây dựng cầu đường

Nam Định; Công ty Cổ phần xây dựng Hoàng Nam.

Dự hội nghị giao ban triển khai nhiệm vụ tháng 02/2022.

Thời gian: 8h30, ngày 07/02/2022 (thứ Hai).

Địa điểm: Hội trường tầng 3 (Nhà B) - Văn phòng Sở GTVT Nam Định.

- Các phòng, ban, đơn vị báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng

01/2022, phương hướng triển khai nhiệm vụ công tác tháng 02 và các nhiệm vụ

trọng tâm năm 2022 gửi Văn phòng Sở trước 17h00 ngày 05/02/2022.

- Văn phòng Sở tổng hợp báo cáo và đăng tải tại thư mục “Mời họp” trên

Trang thông tin điện tử của Sở vào chiều ngày 06/02/2022.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự  hội nghị đông đủ, đúng giờ chấp

hành nghiêm các quy định về phòng dịch Covid-19./.

Nơi nhận:                 TL. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
- Website Sở;
- Lưu VT, VPS.

                                                 Phạm Ngọc Vinh

		2022-02-05T10:24:22+0700

		2022-02-05T10:31:07+0700

		2022-02-05T10:31:07+0700

		2022-02-05T10:31:07+0700